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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Конкретна активност 
 
Dolenec, Tadej and Serafimovski, Todor and Lojen, Sonja and Dolenec, Matej and Tasev, 
Goran and Kramar, Sabina and Rogan Šmuc, Nastja and Vrhovnik, Petra (2015) 
Environmental characterization of lake ecosystems located in Serbo Macedonian massif 
(FYRM). In: Biomineralization: From Fundamentals to Biomaterials & Environmental 
Issues (Key Engineering Materials). Trans Tech Publications Ltd , Churerstr. 20, 8808 
Pfaffikon, Switzerland, pp. 295-311. ISBN 978-3-03835-591-5 
 (doi: 10.4028/www.scientific.net/ KEM. 672.295) IF 0.224 
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2. Објавен научен или стручен труд во меѓунаро-
дно списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

 

15 

Конкретна активност 

Serafimovski, Todor and Konzulov, Gerasim and Tasev, Goran and Stefanova, Violeta 
and Sarafiloski, Sare (2015) Soil contamination study around the Buchim Copper Mine, 
Republic of Macedonia. The Journal of Ege University Faculty of Agriculture, SpecIs. pp. 
55-62. ISSN 1018-8851 
 
Tasev, Goran and Serafimovski, Todor (2015) Industrial Contamination of Soil Related to 
Some Active and Closed Mine Facilities in the Republic of Macedonia. Tehnika, 24 (3). 
pp. 425-432. ISSN 0040-2176  
Ivanovski, Igor and Serafimovski, Dalibor and Tasev, Goran and Serafimovski, Todor 
(2015) 3D Modelling of the Plavica Au-Cu polymetallic deposit, Republic of Macedonia. 
Geologica Macedonica, 29 (1). pp. 63-74. ISSN 0352-1206 
 
Serafimovski, Todor and Tasev, Goran and Stefanova, Violeta (2015) Mineral 
assemblages group of major and associated mineral phases in the Kadiica porphyry 
copper deposit, Eastern Macedonia. Geologica Macedonica, 29 (2). pp. 183-196. ISSN 
0352-1206 
 
Serafimovski, Todor and Tasev, Goran and Gjorgjiev, Lazar (2015) Sulfur isotope 
composition in the Plesenci native sulfur mineral deposit, Republic of Macedonia. Earth 
and Planetary Science, 13. pp. 35-38. ISSN 1878-5220)  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

10 

http://eprints.ugd.edu.mk/13976/
http://eprints.ugd.edu.mk/13976/
http://www.scientific.net/
http://eprints.ugd.edu.mk/13663/
http://eprints.ugd.edu.mk/13663/
http://eprints.ugd.edu.mk/13402/
http://eprints.ugd.edu.mk/13402/
http://eprints.ugd.edu.mk/13447/
http://eprints.ugd.edu.mk/14515/
http://eprints.ugd.edu.mk/14515/
http://eprints.ugd.edu.mk/14515/
http://eprints.ugd.edu.mk/13785/
http://eprints.ugd.edu.mk/13785/


Конкретна активност 

Serafimovski, Todor and Tasev, Goran (2015) Soil metal pollution related to active 
Zletovo Pb-Zn Mine, Republic of Macedonia. Proceedings of 5th International Symposium 
“Mining and environmental protection”, 1 (1). pp. 209-215. ISSN 978-86-7352-287-6 
 
Serafimovski, Todor and Zlatkov, Goce and Tasev, Goran and Ivanovski, Igor (2015) 
Polymetallic ore paragenesis in the Plavica ore deposit, Eastern Macedonia. 15th 
International Multidisciplinary Scientific Geoconference SGEM 2015, I. pp. 369-376. ISSN 
1314-2704 
 
Serafimovski, Todor and Zlatkov, Goce and Tasev, Goran (2015) Calculation of variation 
and ore-bearing coefficients in the Plavica epithermal polymetallic deposit, Eastern 
Macedonia. 15th International Multidisciplinary Scientific Geoconference SGEM 2015, III. 
pp. 119-127. ISSN 1314-2704 
 
Tasev, Goran and Serafimovski, Todor (2015) Rare Earth Elements Related to Major 
Tertiary Volcanic Complexes in the Republic of Macedonia. Mineral resources in a 
sustainable world. 13th Biennial SGA Meeting 24-27 August 2015, Proceedings, Volume 
2, Nancy, France, 2. pp. 643-646 
 
Konzulov, Gerasim and Sarafiloski, Sare and Serafimovski, Dalibor and Tasev, Goran 
(2015) Water monitoring around the Buchim copper mine drainage system and 
installation for copper leaching. Podeks-Poveks '15, 1 (1). pp. 174-181. ISSN 978-608-
65530-3-6  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

7. Потпишан договор за истражувачко-апли-
кативна соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 
 

5 

 Конкретна активност 

1. “Проект за детални геолошки истражувања на локалноста Саса, Македонска 
Каменица”, наш бр. 0307-1228/1 од 04.11.2015 и нивен бр. 064/15 од 10.11.2015 
год. (во висина од 20 060 ЕУР). (5 поени одстапени од носителот  на Проектот, 

Проф. д-р Тодор Серафимовски) 

 
 
 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 

2 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 
Тасев, Г., 2015. Алтерации и минерални парагенези. Рецензиран практикум, Униве-

рзитет “Гоце Делчев”-Штип, Факултет за природни и технички науки, 70 стр. 

(ISBN 978-608-244-201-3) http://e-lib.ugd.edu.mk/445  

 
 
 

 
  Вкупно: 36 поени 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/13362/
http://eprints.ugd.edu.mk/13362/
http://eprints.ugd.edu.mk/13660/
http://eprints.ugd.edu.mk/13661/
http://eprints.ugd.edu.mk/13661/
http://eprints.ugd.edu.mk/13661/
http://eprints.ugd.edu.mk/14069/
http://eprints.ugd.edu.mk/14069/
http://eprints.ugd.edu.mk/14292/
http://eprints.ugd.edu.mk/14292/
http://e-lib.ugd.edu.mk/445

